М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ
О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНАЯ
Ш КОЛА №  20

(М БОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

«31» jO 2 0 19 №  Ш 2 0 -13-  З М  /9
г. Сургут

Об организации и проведении
месячника «Мастерская учителя»

С целью повышения педагогического мастерства, диссеминации
педагогического опыта, в соответствии с планом образовательной деятельности на
2019-2020 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 11.11.2019г. по 30.11.2019г. месячник «Мастерская учителя».
2. Утвердить состав рабочей группы для подготовки и проведения месячника
«Мастерская учителя» согласно приложению 1.
3. Утвердить план подготовки и проведения месячника «Мастерская учителя»
согласно приложению 2.
4. Утвердить график проведения открытых уроков согласно приложению 3.
5. Руководителям методических объединений (Балашовой Е.В., Пятуниной С.П.,
Каралкиной Н.Ю., Пошелюзной В.В.) организовать посещение открытых уроков
учителями начальных классов и учителями-предметниками.
6. Заместителю директора по УВР (Ковалевой ГС.):
6.1. Подготовить аналитическую справку об итогах проведения месячника
«Мастерская учителя» и представить на административном совещании 02.12.2019г.
6.2. Отразить результаты месячника на сайте образовательной организации
(декабрь 2019г.).
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

И.И. Мухамстгалиев

Приложение №  3
к приказу № 11120- 13-  Ш У _ 9
от « »  /  ° ________2019г.

График проведения открытых уроков
в рамках месячника «Мастерская учителя»

Дата Смена №
урока

Время
начала

№
кабинета

Класс Предмет Ф.И.О. учителя

Открытые уроки во 2 -4 классах
11.11 2 2 13.30 14 З-з русский язык Косман О.С.
13.11 2 4 16.20 15 2-г математика Казаченко Н.К.
13.11 2 3 15.50 217 2-и окружающий

мир
Просвирнина А.Р.

15.11 2 4 16.20 3 3-г изобразительное
искусство

Пятунина С.И.

15.11 2 3 15.20 13 3-е окружающий
мир

Лукьяненко Р.Д.

15.11 1 2 08.50 211 4-в русский язык Карал кина Н.Ю.
18.11 2 5 17.10 16 2-г иностранный

язык
Писарева Р.С.

19.11 2 1 14.20 12 2-д русский язык Гаибназарова Г.Х.
20.11 2 2 14.20 1 3-д музыка,

изобразительное
искусство

Волгарева И.В.
Ефимова И.Ю.

20.11 1 5 11.50 217 4-д ОРКСЭ Хакимова Г.Я.
21.11 1 4 10.50 210 4-6 математика Зайко З.В.
21.11 1 4 10.50 спортзал 3-ж физическая

культура
Алимова Э.Ш.

21.11 2 4 16.20 7 3-е информатика Иваненкова В.Т.
21.11 2 3 15.20 5 2-в русский язык Франчук М.И.
21.11 3 15.50 205 2-з математика Баязитова А.А.
22.11 2 4 16.20 спортзал 2-6 физическая

культура
Кетова Н.Г.

22.11 2 1 13:50 210 3-а русский язык Щерба М.В.
23.11 1 2 9:00 10 3-ж технология Бац Е.С.
26.11 2 2 15.05 9 2-е математика Утешева Е.М.
26.11 2 1 14.20 16 2-6 иностранный

язык
Грекович Е.В.

26.11 1 2 08.45 208 4-г русский язык Вангер Е.А.
27.11 1 2 08.50 219 4-а литературное

чтение
Курганова Г.А.

27.11 2 3 15:50 211 З-б окружающий
мир

Курочкина Ю.В.

27.11 2 1 13.30 10 2-ж русский язык Абназырова М.М.
30.11. 12.20 Актовый зал Круглый стол

по итогам месячника
«Мастерская учителя»

Home
Выделение

on
Highlight

Home
Выделение

Home
Выделение

№ PT 720 - 48615

Награждается

Грекович Елена Валентиновна

МБОУ СОШ № 20

Участник

XV Всероссийского педагогического конкурса

«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ МОНИТОРИНГ»

Участник конкурса успешно прошел

профессиональное тестирование в номинации:

«Соответствие компетенций учителя английского языка

требованиям ФГОС»

Сроки проведения конкурса: 1 января – 30 июня 2020 г.

Список участников и победителей конкурса размещен на сайте

"ПедТест" по адресу: https://pedtest.ru/results

«ПедТест» является проектом Центра

гражданского образования «Восхождение» (http://civiledu.ru)

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

г.Москва
21.05.2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org